

**Søkvist Invest ApS**

Harmonivej 4  
2730 Herlev

CVR-nr. 42208310

**Årsrapport 2024/25**

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 25. november 2025

---

Gitte Søkvist  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Søkvist Invest ApS  
Harmonivej 4  
2730 Herlev

CVR-nr.: 42208310

### Direktion

Gitte Søkvist

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at være holdingselskab, herunder eje kapitalandele i andre kapitalselskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -9.358 mod DKK -185.511 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 66.484.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		DKK	DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.250</b>	<b>-7.807</b>
Finansielle indtægter		651	475
Finansielle omkostninger		-1.065	-370
<b>Resultat før skat</b>		<b>-7.664</b>	<b>-7.702</b>
Skat af årets resultat	2	-1.694	1.694
<b>Årets resultat</b>		<b>-9.358</b>	<b>-6.008</b>

## Resultatdisponering

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-9.358	-6.008
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.358</b>	<b>-6.008</b>

## Aktiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Tilgodehavende selskabsskat	2	1.000	0
Udsudte skatteaktiver	2	0	1.694
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.000</u>	<u>1.694</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>114.127</u>	<u>131.393</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>115.127</u>	<u>133.087</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>115.127</u></u>	<u><u>133.087</u></u>

## Passiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		26.484	35.842
<b>Egenkapital</b>		<b>66.484</b>	<b>75.842</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat	2	0	8.983
Anden gæld		38.643	38.262
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>48.643</b>	<b>57.245</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>48.643</b>	<b>57.245</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>115.127</b>	<b>133.087</b>
Eventualaktiver	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2023	40.000	41.850	81.850
Overført via resultatdisponeringen		-6.008	-6.008
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>35.842</b>	<b>75.842</b>
Overført via resultatdisponeringen		-9.358	-9.358
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>26.484</b>	<b>66.484</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2024	8.983	-1.694		
Betalt vedrørende tidligere år	-8.983			
Skat af årets resultat	0	1.694	1.694	-1.694
Betalt acontoskat	-1.000			
<b>Skyldig pr. 30. juni 2025</b>	<b>-1.000</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>1.694</b>	<b>-1.694</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-1.000	0		
<b>I alt</b>	<b>-1.000</b>	<b>0</b>		

### 3. Eventualaktiver

	<u>2024/25</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>3.230</u>